



Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych **na dostawę odczynników do analizatora biochemicznego wraz z dzierzawą analizatora.**

Nr sprawy: **ZP/P/14/23**

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

1. Dot. IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2 oraz § 3 ust. 1 projektu umowy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców również wyrobów niesklasyfikowanych jako medyczne. Uzasadnienie: niektóre materiały zużywalne czy akcesoria do analizatorów nie są wyrobami medycznymi, a nie da się bez nich wykonać analiz na zaoferowanych systemach diagnostycznych.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców również wyrobów niesklasyfikowanych jako medyczne.

2. Dotyczy pkt 1 par. 5 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy odczynników z 3 dni roboczych na 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza na 5 dni roboczych.

3. Dot. § 6 ust. 10 projektu umowy – informacja dla Zamawiającego:

Aparaty, będące własnością oferenta są ubezpieczone w ramach polisy OC i przy zdarzeniu szkodowym oferent może skorzystać ze swojego ubezpieczenia. Pragniemy jednak zauważyć, że naszemu Ubezpieczycielowi przysługuje prawo regresu do sprawcy szkody. Dlatego sugerujemy, aby Zamawiający posiadał również ubezpieczenie OC w zakresie wymienionym w niniejszym punkcie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający posiadał również ubezpieczenie OC w zakresie wymienionym w niniejszym punkcie umowy.

4. Dotyczy paragraf 11 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na:

„W przypadku uchybienia któregokolwiek z terminów określonych w: §3 ust.2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 30,00 zł, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, §4 ust. 2 lub 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,04% wartości brutto zareklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, §5 ust.1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,04% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

§ 6 ust.2 lub ust.6 - Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 200,00 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
§7 ust.2 lub ust.3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 50,00 zł za każdą godzinę zwłoki,
§7 ust.4 - Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 100,00 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.

5. Dotyczy par. 12 projektu umowy. Prosimy o podanie jaki jest minimalny próg wykonania umowy.

Odpowiedź:

Minimalny próg wykonania umowy – 20% wartości umowy brutto.

6. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta z wartościami dedykowanymi na oferowany analizator i odczynnik można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej. Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w pracy Laboratorium i korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

7. Dot. dodatek nr 2 do SWZ na dostawę odczynników do analizatora biochemicznego wraz z jego dzierżawą „WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE”, Lp. 29.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie testu enzymatycznego do oznaczania Amylazy, którego liniowość wynosi min 3280 U/l, ALAT którego liniowość wynosi min. 3250 U/L, ASPAT którego liniowość wynosi min. 3981 U/L, GGTP którego liniowość wynosi min. 7761 U/L

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza testu enzymatycznego do oznaczania Amylazy, którego liniowość wynosi min 3280 U/l, ALAT którego liniowość wynosi min. 3250 U/L, ASPAT którego liniowość wynosi min. 3981 U/L, GGTP którego liniowość wynosi min. 7761 U/L.

8. Zwracamy się z prośbą o uściślenie, czy w ilościach wyspecyfikowanych przez Zamawiającego zostały uwzględnione ilości na kalibracje oraz kontrole?

Odpowiedź:

Zamawiającego nie uwzględnił ilości na kalibracje oraz kontrole.

9. Czy Zamawiający zgodzi się, aby zaoferowana ilość kalibratorów oraz kontroli była kalkulowana z uwzględnieniem możliwości ich porcjowania i mrożenia, zgodnie z najlepszą wiedzą wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający zgodzi się na skalkulowanie ilości modułów do oznaczania elektrolitów zgodnie z najlepszą wiedzą wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający w przypadku awarii niemożliwej do usunięcia w przeciągu 48 godzin wyrazi zgodę na wysyłkę materiału do wskazanego przez niego Laboratorium?

W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązuje się pokryć różnicę w cenie pomiędzy kosztami związanymi z przeprowadzeniem badań na zewnątrz a ceną odczynników wynikającą z niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przypadku awarii niemożliwej do usunięcia w przeciągu 48 godzin na wysyłkę materiału do wskazanego przez niego Laboratorium wraz z kosztami transportu materiałów diagnostycznych.

**Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.**

Z poważaniem.
/podpis na oryginale/